
 

 

 

2024年 8月吉日 

お客様各位 

三井倉庫株式会社 

オフサイトセンター事務所 

電話 078(232)2286 

ARRIVAL NOTICE送付につきまして 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

現在 ARRIVAL NOTICE の送付リクエストを TEL/FAX にて受付しておりますが、今後

TEL/FAX の受付を廃止し、8 月 21 日より Web フォーム申請に変更させていただきますの

で、お知らせ申し上げます。 

詳細は下記をご参照ください。 

敬具 

記 

 

※※ ARRIVAL NOTICEは基本的に B/L NOTIFY欄に記載の連絡先(FAX or E-MAIL) 

に入港の前日までに送付されます 

B/L NOTIFY欄に明記されている場合は、上記までお待ちください  

上記以外でご希望の方は下記フォームより申請ください 

 

受付方法  ： 下記 URLの送付依頼から船社を選び、指定情報をご入力のうえ 

MASTER B/L(OCEAN B/L)のコピーを添付してお申し込みください 

https://www.mitsui-ofc.jp/an 
対象 ： 弊社が副代理店である下記船社・港  

 


